
UCHWAŁA  Nr XVII/181/17
Rady Gminy Borzytuchom

z dnia 10 lutego 2017r.

w  sprawie  określenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  wychowania
przedszkolnego  w  przedszkolu  publicznym  prowadzonym  przez  Gminę
Borzytuchom

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 j.t. ze zm.) i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit.a oraz
ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.2016.1943 t.j.
ze zm.) 
Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje:

§ 1.
Przedszkole  publiczne  prowadzone  przez  Gminę  Borzytuchom  zapewnia
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, na
realizację podstawy programowej.

§ 2.
Wysokość  opłaty  za  nauczanie,  wychowanie  i  opiekę  świadczone  przez
przedszkole, o którym mowa w §1, dla dzieci do lat 5, w czasie przekraczającym
5 godzin  dziennie  wynosi  1,00  zł  (słownie:  jeden  złoty  i  00/100)  za  każdą
godzinę zajęć.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.

§ 4.
Traci  moc  uchwała  Nr  XXVI/214/13  Rady  Gminy  Borzytuchom z  dnia  06
listopada  2013r.  w  sprawie  ustalenia  opłaty  za  świadczenia  udzielane  przez
przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Borzytuchom.

§5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Pomorskiego  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  1
stycznia 2017.

                                                                                       Przewodniczący Rady
                                                                                              Beata Kudlik


